In exitu

Abraham in sinum angelus deducant te

Christi qui uocauit

Suscipiat te

ut animam famulitui. illi adteruertente cumpie
tate suscipias. adsit ei angelus testamenti tui mi
chael. & manus sanctorum angelorum tuorum
inter sanctos et electos tuos in sinum abraham isaac &
iacob patriarcharum tuorum eam collocare dig
neris. quatinus liberata de principibus tenebra
rum et de locis poenarum. nullis iam prime
natiuitatis tignorantiae aut propriae iniquitatis
seu fragilitatis. confundatur erroribus. sed po
tius agnoscat ut uiuis. & se beatae uisionis requie
perfruat. ut quae cum magni iudicii dies adue
nerit. inter sanctos et electos tuos resuscitatus. gloria
manifestate contemplationis tuae perpetua
sacietur. p. 117. 20

Si autem quiddam superuixerit. canantur alii
psalmi uel agatur letania usquequo anima cor
poris terrene corruptionis absoluitur. In cuius
egressu dicatur. **A** Suscipiat te christi qui uocauit
te **Ps** In exitu. **ORATIO**

Omnipotens semper deus. qui humano corpori animam
ad similitudinem tuam inspirare dignatus es. dum
te uidentem puluis in puluerem reuertitur. tu
imaginem tuam cum sanctis et electis tuis aeternis sedibus
principis sociari. eamque adteruertente de egypto

parabus blande leniterque suscipias. & angelos tuos
 scos obuiam mittas. uiamq. illi iusticie demonstra
 & portas glorie tue aperi. Repelleque sumus ab eo
 omnes principes tenebrarum. & agnosce depositum
 fidele quod tuum e. suscipe dne creaturam tuam non
 ex diis alienis creatam. sedate do uiuo & uero quia
 non e alius ds pter dne. & non est secundum opera
 tua. Letifica clementissime ds animam seruitui. ill
 & clarifica eam in multitudine misericordie tue. ne
 memineris iniquitatu eius antiquarum et ebrietatum
 quas suscitauit furor mali desiderii. licet enim pecca
 uerit tamen te non negauit. sed signo fidei insignitus
 te quomniam et eum inter omnia fecisti. fideliter ad
 orauit. qui uiuis & regnas ds. p omnia secula seculoru.
 Chorus angelorum. **Ps dilexi quo usq. ad dnm dnt**

: solo

Diuulneris nouitate pulsus. & quo
 dam modo cordibus sauciatus. misericordium tuum
 mundi redemptor flebilibus uocibus imploramus.
 ut carinri illi animu ad tuam clementiam qui fons
 pietatis es reuertentem blande leniterq. suscipias.
 & quas illa ex carnali commoratione contraxit macu
 las. tuis in oblita bonitate clementer deleas. pie
 indulgeas. obliuioni in perpetuum tradas. atq.
 hanc laudem tibi cum ceteris reddituram.

& ad corpus quandoq. reuersura. scorum tuorum coe
tibus aggregari precipias. quicumdo patre.

Tunc rogat pro eo sacerdos orare. Et nos inducis
intemptationem. Requiem aeternam. Anima eius
in bonis demorabitur. Et non intres. in iudicium cu
seruotuo. A porta inferi.

ORATIO

Partem beate resurrectionis obtineat. uitamq. aeter
nam habere mereatur in celis. pro xpe ihu. qui uiuis.
Et miserere meis

ORATIO

Dis cui competit soli medicinam prestare pro mortem
presta quos sumus ut anima famulatur. illi terra. Ex
uita contagis intue redemptionis. partem mereatur. p

Tunc lauitur corpus defuncti. **ORATIO POST**

SALUATIONEM CORPORIS.

Suscipe dne animam seruitui. illi quam de ergastulo
huius seculi uocare dignatus es. & libera eum de prin
cipibus tenebrarum. & de locis poenarum. ut absoluta
omnium uinculo peccatorum. quietas & lucis & eterne
beatitude pfructur. & inter sanctos & electos tuos in
resurrectionis gloria resuscitari mereatur. p

Tunc cantetur. **R** Subuenite sancti. & cum aliis res
deportatur. & cum ad propinquatum fuerit eccle
siam. **Ps** miserere meis. cum anaf. & requiem
aeternam. In ecclesia autem requiescet corpus defuncti.

quousq; peius anima missa cantatur ab omnibus
quibus visum fuerit. Post celebrationem deniq;
missæ scilicet sacerdos iuxta ferebrum. & dicat hanc
orationem. O R A T I O

Non intres in iudicium cum seruo tuo illi dñe. quoniam
 nullus apud te iustificabitur homo. nisi pro omnium
 peccatorum tribuatur remissio. non ergo ^{cor} eum
 tua quesumus iudicialis sententia premat. quem tibi
 uera supplicatio fide repiane commendat. sed gratia
 tua illi sic currente. mereatur eundem iudicium
 ulcisci. quidam uiuere insignitus ^{est} sinaculo scilicet
 trinitatis. p

¶ Subuenite scilicet **¶** Chorus angelorum resuscipiat
 et in sinu abrahe. cum colloquet. O R A T I O

Dñs cui omnia uiuunt. & cui non pereunt moriendo
 corpora nra sed mutantur in melius. te supplices
 deprecamur. ut quicquid anima famulatu uitio ^{um}
 tuæq; uoluntati contrariū fallente diabolo. & propria
 uoluntate atq; iniquitate seu fragilitate contraxit.
 tu pius et misericors ab luce indulgendo. eumq; sus
 cipi uubeas. ^{as} permanus scorum tuorum angelorum
 deducendam in sinu patriarcharum tuorum. abra
 ham isaac et iacob amicorum tuorum. quia uisus
 dolor et tristitia atq; suspiriū. fidelium quoq; anime

feliciter iocunditate lætetur. & in nouissimo magni
iudicii die inter sanctos & electos tuos cum facias perpetue
glorie ^{perpetue} portionem. quam oculus non uidit. & auris
non audiuit. & in cor hominis non ascendit. quae
p̄parasti diligentibus te.

Antequam nascerer. & commissi mea p̄uideo

ORATIO ALIA.

Facquesumus dñe hanc cum seruo tuo illi defuncto
misericordiam. ut factorum suorum in poenis n̄
^{an} recipiat uicem. qui tuam in uotis tenuit uoluntatem.
^{of} & quia illi hic uera fides iunxit fidelium turmis
illuc eum tua misericordia societ angelicis choris. p̄
lterum rogat p̄ eo sacerdos orare.

Et nenos inducas in temptationem. A porta inferi.

Requiem aeternam. ALIA ORATIO.

Indina dñe aurem tuam ad p̄ces n̄ras quibus misericor
diam tuam ^{at} supplices deprecamur. ut animam famuli
tui. illi quam de hoc seculo migrare iussisti. in pacis
& lucis regione confatus. & sc̄orum tuorum iubeas
eē consortem. p̄. Et sic eleuatur de ecc̄a. cum an̄te

Aperit tibi portas. **¶** Confitemini dño. Et de
portetur usq; ad sepulchrum. ORATIO

Pro recordationis affectu fr̄s k̄m̄i commemorationē
faciamus curin̄. illi quem dñs de temptationibus

huius seculi assumpsit. obsecrantes misericordiam
 dñi. ut ipse ei tribuere dignetur. placidam
 et quietam mansionem. & remitte^{at} omnes lubricas
 temeritatis offensas. ut concessa uenia plene in
 dulgentie. quicquid in hoc seculo proprio reatu
 deliquit. totum ineffabili pietate ac benignitate
 sua deleat et abstergat. quod ipse presertim dig
 netur quicumq; dō. **A** Ingrediar in locum. **Ps** quem
 admodum desiderat. **ALIA**

: talieno

Obscramus misericordiam tuam omnipotentis
 dñi. qui hominem ad imaginem tuam creare dig
 natus es. ut animam famulanti. illi quem hodie
 na die rebus humanis eximi. & ad te accersiri
 iussisti. blande et misericorditer suscipias. non
 ei dominantur umbrae mortis. nec tenebrarum
 chaos et caligo tenebrarum. sed exutus omnium
 criminum libere. In sinu abrahae patriarche
 collocatus. locum lucis & refrigerii se ad septem
 esse gaudeat. & cum iudicii dies aduenerit. cum
 sanctis & electis tuis cum resuscitari iubeas. **A** Haec
 requies mea. **Ps** Memento dñe dauid. **ALIA**

Ds apud quem mortuorum sps uiuunt. et in
 quo electorum animae deposito carnis onere
 plena felicitate letantur. presu supplicanab:

nobis. ut anima... famulatu. illi quem tempo
rali pro corpore uisionis huius luminis caruit uisu
aeternae illius lucis solatio potitur. non eum
tormentum mortis attingat. non dolor hor
rende uisionis afficiat. non poenalis timor
excruciet. non reorum proxima caena confirin
gat. sed concessa sibi uenia delictorum omnium
optate quietis consequatur gaudia repromissa p

A De terra plus in aeternitate. **Ps** Dñe probata. **Et ponitur**
in sepulchro corpus defuncti. ORATIO ()

Oremus fr̄i km̄i prospū
carinri illi quem dñs deliquit huius seculi li
berare dignatus ē. cuius corpusculum hodie
sepulture traditur. ut eum in sinu abrahe
isaac et iacob collocare dignetur. et cum die iu
dicii aduenerit. Inter sanctos et electos tuos cum in
parte dexteræ collocandū resuscitari faciat. pres
tante dñi nro ihu xpo. qui eum p̄ corpore & spū sco